Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di Il Grado MIIS06¢
Produzione Graduatoria Definitiva: 13/10/2018

Cod.
Classe C.Od' Incl. . Punteg
. Tipo ; Posto Cognome Nome Data Nascita )
di Ris gio
Posto
Conco
A008 NN 1 COLTRO GIORGIA 07/10/1972 114
A009 NN 1 BARBARO CARMELA 23/05/1976 88
A011 NN 1 CASTELLETTI CHIARA 25/04/1986 114
A011 NN 2 GAROZZzZO DOROTEA ANNA  28/07/1974 96
AO011 NN 3 GRETO OLERIA VALERIA  23/01/1987 85
A011 NN 4 MANGIAGALLI OTTAVIA 23/12/1985 79,5
A011 NN 5 CASALI CHIARA 11/01/1987 75
A011 NN 6 DAGOSTINO MARIA PIA 21/10/1988 51
A011 NN 7 SALA ELISABETTA 31/10/1989 21
A011 NN 8 VASINI VALENTINA 21/04/1976 18
A011 NN 9 DE CARLINI ELENA 25/02/1980 18
A012 NN 1 BROCCO SANDRA 26/09/1967 159
A012 NN 2 TISA MARIA RITA 03/02/1973 155,5
A012 NN 3 MENCHETTI ANGIOLO 22/09/1974 152
A012 NN 4 VIGANO' CHIARA 22/05/1979 150
A012 NN 5 MOTTA LAMBERTO 13/04/1974 146
A012 NN 6 GORINI CLAUDIA 29/06/1977 123
A012 NN 7 CASPANI MANUELA 19/07/1969 122
A012 NN 8 DE CARLINI ELENA 25/02/1980 114
A012 NN 9 FRAGALE MARCO 23/12/1983 112
A012 NN 10 LUPO LUCA 01/03/1969 112
A012 NN 11 OLEARI ANTONIO 22/09/1985 103
A012 NN 12 FERRAUTO BRUNA 15/11/1982 102
A012 NN 13 MANZONI ILARIA 21/08/1984 101
A012 NN 14 BOSISIO MATTEO 09/02/1986 88
A012 NN 15 FARABEGOLI MIRIAM 08/09/1983 87
A012 NN 16 RAGAZZO MARINUNZIA 20/04/1987 85,5
A012 NN 17 TERRANOVA FRANCESCA 10/08/1975 80
A012 NN 18 FIGINI STEFANO 27/09/1988 77
A012 NN 19 SALA ELISABETTA 31/10/1989 69
A012 NN 20 TANZILLI FRANCESCO 08/12/1980 69
A012 NN 21 ONORATO GABRIELLA 31/01/1987 68
A012 NN 22 RAMAIOLI ELISA 07/07/1987 66,5
A012 NN 23 RASCAZZO CHIARA 25/06/1988 57
A012 NN 24 VASINI VALENTINA 21/04/1976 54
A012 NN 25 PROVENZANO RITA 26/10/1982 53,5
A012 NN 26 PANTANO GIUSEPPE FABRIZIt12/06/1980 46,5
A012 NN 27 TORNETTA MARIA AURORA 03/09/1981 46
A012 NN 28 GAROZZO DOROTEA ANNA  28/07/1974 42
A012 NN 29 TIRONESE RAFFAELLA 15/01/1976 40
A012 NN 30 VIGANoO CATERINA MARIA 18/02/1987 35
A012 NN 31 VENTRELLA MARIA 22/06/1975 33,5
A012 NN 32 TUMINO RAFFAELLA 02/05/1987 31,5
A012 NN 33 MATARRESE OLIMPIA 23/08/1983 31,5
A012 NN 34 DAGOSTINO MARIA PIA 21/10/1988 27
A012 NN 35 PIROLA VERONICA 02/10/1977 26
A012 NN 36 GRETO OLERIA VALERIA  23/01/1987 25
A012 NN 37 NATOLO ROSANNA 08/10/1986 22
A012 NN 38 MANGIAGALLI OTTAVIA 23/12/1985 19
A012 NN 39 CASTELLETTI CHIARA 25/04/1986 18




300T Data

Scuola Acquis.
Domanda

MITD41000V
MITEO01000V
MIPS240005
MIPM08000V
MIIS04100T
MIPS240005
MIPCO5000V
MIPC06000D
MIPS240005
MIPC020003
MIPC020003
MITD330007
MIIS09100V
MIIS017001
MIPM08000V
MIIS08400Q
MITD240001
MIPS10000T
MIPC020003
MITD400008
MIPM08000V
MIPS20000P
MIPC01000C
MIPS240005
MITD41000V
MIPM08000V
MIPS240005
MIIS06800T
MIIS04100T
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MIPC020003
MIIC8ADO009
MIIS04900C
MIPC020003
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MIIS09700T
MIIS06800T
MITD41000V
MIPM08000V
MIIC8AJO0OC
MIISO0600E
MIIC8E1008
MIIS06800T
MIIS06800T
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MITD41000V
MIIS04100T
MIPMO6000ON
MIPS240005
MIPS240005
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REDAELLI ANNA
FOSSATI ALESSANDRA
PERFETTI LIVIA

GALLO CHIARA
FRANCHI PIETRO
PARADISO PIEROFABRIZIO
MARIGLIANO DOMENICO
SANTAMARIA  ALESSIA
MAGGIO ALESSANDRA
DI BARTOLO MILENA
PASSONI ANNA MARIA
RAVASIO ELISA
MAZZILLO MARIA CHIARA
REDAELLI ENRICO
CRIPPA PIETRO
NOBILI ELENA
TANZILLI FRANCESCO
PARATORE FRANCESCA
DEL FELICE BENEDETTA
RACCHETTI GIOVANNI
GIANOLA DIANA
COSTABILE AMEDEO
HERNANDO JUN(JORDI
BARZAGHI MARTA
PANNI FEDERICO
SCIACCA FEDERICO
BORACCHI STEFANO
FERRARO PATRIZIA
BRAMBILLA ELISABETTA
PERAZZOLO ELISA
CASTELLI BARBARA
PALLINI SIMONE
MUSSO EUGENIO
RAPISARDA EUGENIO
COLOMBO ILARIA
SIMONETTI ILARIA
GIUSTO ARIANNA
COTTINI FRANCESCA
REDAELLI ALEXANDRO
OLIVIERI ARIANNA
MUSSI LUCA
LANZANI MONICA
BUCARI EMILIANO

DI LIETO EMANUELA
DELPERO CRISTINA
FEDELE CAROLA
COLOMBO ELISA
SALTALLA GERMANA
ESPOSITO VERONICA
TERUZZI FRANCESCA
VILLA ENRICA
PIROLA ELENA

DE MEO MARIA PAOLA
DI CESARE CONCETTA TINA
CACCIOLA ANDREA PAOLO

23/08/1987
13/06/1975
28/03/1980
10/06/1989
20/10/1985
05/06/1982
10/06/1964
08/07/1984
22/04/1966
17/10/1986
28/09/1969
29/08/1984
08/10/1982
11/02/1977
02/02/1985
18/07/1980
08/12/1980
21/08/1984
28/07/1980
04/12/1984
28/05/1980
09/03/1980
27/09/1985
21/12/1975
07/01/1986
18/10/1987
30/10/1985
21/06/1982
09/01/1987
01/05/1982
07/07/1968
16/09/1984
27/07/1969
22/02/1984
13/05/1987
06/10/1979
25/04/1978
10/08/1984
01/01/1984
04/11/1988
10/06/1985
13/05/1986
27/06/1980
22/12/1987
28/11/1980
03/04/1985
22/05/1987
02/11/1982
25/08/1974
18/09/1987
11/10/1969
31/01/1986
03/11/1971
11/11/1972
12/05/1973

18
17,5
17
82
104
33
19

154
88
27
130
129,5
126
114
113
110
97,5
95,5
95
94
93
90
87
84
83,5
81,5
81
67,5
64
33
94
89
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31
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17
17
16
16
125



MIPMO070008
MIIS06800T
MIIS06800T
MISLO8000P
MIPS10000T
MIPC140005
MI1S011002
MIIS07200D
MIPMOG0OOON
MIPMO03000T
MIPMOG0OOON
MIPS210009
MIPS290006
MIPS240005
MIISO0700A
MIPS20000P
MIPC020003
MIPS240005
MIPMOG0OOON
MIPC020003
MIPM08000V
MIPS13000N
MIPS210009
MIPS10000T
MIPS10000T
MIPS08000T
MIPS050002
MIPS08000T
MIPS050002
MIPS210009
MIPM050003
MIISO0700A
MI1S00100B
MIPS050002
MIPS240005
MIPS210009
MIPC020003
MIPS050002
MIPS050002
MIPS03000R
MI1S00700A
MI1S04100T
MI1S00700A
MIPS11000C
MIPS20000P
MIPS210009
MIPS240005
MIPS240005
MISLO8000P
MIPS240005
MIPS37000T
MIIS00700A
MI11S00100B
MI11S04900C
MITNO3000E



A021
A021
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027
A027

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

O~NO O, WNEPWN

RASCHIATORE FABIOLA

14/03/1967

PETRARULO SAVINO GIULIANO 09/01/1960
IOP ELENA 07/11/1968
BARBIERI DOMENICO 06/01/1987
PASQUALINI LUCIA 20/04/1985
IGLESIAS IGLESI MARTA 11/11/1983
FARRIS CLAUDIA 30/07/1962
LANZANI MONICA 13/05/1986
RAPISARDA EUGENIO 22/02/1984
SALTALLA GERMANA 02/11/1982
BOSCHIROLI MARIA ALESSANDR 08/04/1984
SIMONETTI ILARIA 06/10/1979
COTTINI FRANCESCA 10/08/1984
REDAELLI ALEXANDRO 01/01/1984
OLIVIERI ARIANNA 04/11/1988
MUSSI LUCA 10/06/1985
LAMBRUGHI FABIO 27/04/1986
PIROLA ELENA 31/01/1986
AMICI GABRIELE 15/02/1971
BUCARI EMILIANO 27/06/1980
COLOMBO ILARIA 13/05/1987
DI LIETO EMANUELA 22/12/1987
DELPERO CRISTINA 28/11/1980
FEDELE CAROLA 03/04/1985
COLOMBO ELISA 22/05/1987
ESPOSITO VERONICA 25/08/1974
TERUZZI FRANCESCA 18/09/1987
VILLA ENRICA 11/10/1969
DE MEO MARIA PAOLA 03/11/1971
DI CESARE CONCETTA TINA  11/11/1972
DELPERO CRISTINA 28/11/1980
DI CESARE CONCETTATINA  11/11/1972
COTTINI FRANCESCA 10/08/1984
BRIOSCHI ALESSIO 25/09/1977
RAPISARDA EUGENIO 22/02/1984
GIUSTO ARIANNA 25/04/1978
ESPOSITO VERONICA 25/08/1974
MUSSI LUCA 10/06/1985
BOSCHIROLI MARIA ALESSANDR 08/04/1984
BUCARI EMILIANO 27/06/1980
VILLA ENRICA 11/10/1969
FEDELE CAROLA 03/04/1985
REDAELLI ALEXANDRO 01/01/1984
TERUZZI FRANCESCA 18/09/1987
SANVITO CRISTINA 02/08/1982
DE MEO MARIA PAOLA 03/11/1971
CAMBIAGHI ALICE ALESSANDR/ 05/10/1980
COLOMBO ELISA 22/05/1987
DI LIETO EMANUELA 22/12/1987
PIROLA ELENA 31/01/1986
OLIVIERI ARIANNA 04/11/1988
SIMONETTI ILARIA 06/10/1979
COZZOLINO SILVESTRO 14/08/1969
COLOMBO ILARIA 13/05/1987
LANZANI MONICA 13/05/1986
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79
47
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165
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61
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MIIS082004
MIISO9800N
MIIS053004
MITF120005
MIPS050002
MIPS050002
MIIS04100T
MIPS050002
MIPS240005
MIIS00100B
MIPS210009
MIPS050002
MIPS050002
MIPS03000R
MIISO0700A
MIPCO3000N
MIISO0700A
MIPS240005
MIISO0700A
MIPS240005
MIPS11000C
MIPS20000P
MIPS210009
MIPS240005
MISLO8000P
MIPS240005
MIPS37000T
MI1S00100B
MI1S04900C
MIPS20000P
MI1S04900C
MIPS050002
MITD330007
MIPS050002
MIPC020003
MISLO8000P
MI1S00700A
MI11S00100B
MIIS00700A
MIPS37000T
MIPS210009
MIPS050002
MIPS240005
MI1SO0600E
MI11S00100B
MIPS050002
MIPS240005
MIPS11000C
MIIS00700A
MIPS03000R
MIPS210009
MI1SO7700L
MIPS240005
MI1S04100T
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LAMBRUGHI
SALTALLA
ALBERTO
FERRARO
FIORELLO
SCHIAZZA
DAMBROSIO
ROBERTI
SIRONI
CALDI
BIASINO
ACQUISTAPACE
DI DIA
MALORNI
FILARDI
CHIARELLA
CICERO
MUNNO
MAGNI

LISI

GESSO
TORMENE
BISCARDI
BALDON
ALESI

DI STASIO
BOTTANELLI
PITRUZZELLA
CASTRONUOVO
CUTULI
VALENTINO
CAVALLO
BIGNAMI
GRILLO
TERRANOVA
PELONERO
RIVA
MONTRASI
MANTI
BUCCHI
LETIZIA
PAPALEO
VERDE
BRUNO
POMPA
FORNELLI
CAMPESE
MARTELLA
ACANFORA
FERRANDINO
PETRUZZIELLO
RICCARDI
ERBA
CALTABIANO
BILOTTI

FABIO 27/04/1986
GERMANA 02/11/1982
MARTA ERMINIA  25/09/1983
SERENA 23/07/1983
MARIANNA 28/02/1981
VIOLETTA 26/09/1978
PRIMIANO 28/09/1981
STEFANO 29/05/1967
STEFANO 13/11/1973
FEDERICA 28/02/1982
RAFFAELE 01/07/1976
FRANCESCO 30/03/1973
VITO MASSIMO 23/09/1975
MAURO 09/05/1973
BERNARDINO 25/07/1981
PASQUALE 29/03/1974
GIUSEPPE 06/01/1976
PAOLO 16/11/1959
DAMIANO 02/01/1975
MICHELE 29/05/1972
IADE 01/09/1981
FRANCESCO 09/04/1986
MARIO 24/09/1976
ALBERTO 10/02/1955
DOMENICO 10/09/1966
ILARIA 02/08/1978
ROBERTA ANGELA 06/05/1960
PIERO LUCA 19/07/1976
SONIA ELEONORA 02/10/1974
VERONICA 26/05/1970
VINCENZA 23/06/1969
ANTONELLA 02/03/1973
DENNIS DAVIDE SE 12/05/1985
ANTONIO 03/11/1969
ILENIA PAMELA 08/03/1982
MARIA RITA 09/12/1967
MICOL 29/11/1986
CINZIA 29/09/1964
ANTONIA 24/01/1979
PAOLA 26/03/1977
ANNA 24/06/1984
FILIPPO ROCCO 13/07/1967
TERESA 09/07/1969
BARBARA VALENTII 12/02/1976
GIUSEPPE 17/04/1986
ANTONIO 02/03/1988
GIUSEPPE 28/05/1987
NELLA 26/04/1980
ELEONORA 12/03/1973
ROSSANA 21/02/1977
MARIA GRAZIA 09/04/1987
VITTORIO 24/04/1988
SERENA 31/07/1984
MICHELE 21/11/1978
LEOPOLDO 23/01/1984

56

41
135
110
108,5
108
90
188,5
176
108,5
103,5
102
92

81
78,5
51

50

11
200
167
113,5
89
77,5
141
164
151
148
137
135
134
134
128,5
116
111
109
108,5
105,5
103,5
102,5
102
102
100,5
97
89,5
88,5
87
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77

77
74,5
68



MIPCO3000N
MIPS240005
MIIS09300E
MITD430004
MIIS04200N
MIISO0600E
MIIS10600B
MITD380008
MITD41000V
MIIS09100V
MITF070009
MIIS10600B
MITF050004
MIIS10300X
MIIS00400V
MIIS00400V
MIIS09100V
MIIS00400V
MIIS008006
MIISO0700A
MITD49000Q
MIIS10600B
MITF070009
MIIS10400Q
MIRC010004
MIIS06800T
MIIS04900C
MIIS061003
MIIS04700R
MIIS04200N
MITD380008
MITNO2000X
MITD240001
MIIS053004
MIIS09700T
MIIS09300E
MIISO0600E
MI1S08400Q
MIIS05700B
MITD41000V
MI1S09900D
MITD330007
MIISO3600A
MITD41000V
MIIS06800T
MI1S02800B
MI1S02800B
MI1S04300D
MI1S04300D
MI1S04300D
MIIS10300X
MI1S09900D
MIIS06800T
MITNO3000E
MITD41000V
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MANCUSO ANGELA 21/04/1986
DACRI ADRIANA 08/07/1961
IIRITI PASQUALE 10/10/1982
PASSONI ANNA MARIA 28/09/1969
PULLARA GIUSEPPINA 30/09/1970
CASSARA GENEVIEVE 09/05/1979
TOMASI CLAUDIA 03/01/1962
SCIANDRA GIOVANNA 06/03/1980
MESSINA BRIGIDA 14/06/1979
MASETTI BARBARA 02/02/1969
TOFFANO PIER LUCA 29/06/1958
TROMBETTA ANNA 03/10/1969
RIVA MICOL 29/11/1986
ROMANO SABATO 04/02/1975
FERRETTI DE LU PAOLO 10/04/1984
LABANCHI BIAGIO 05/08/1983
GRASSO VINCENZO 30/11/1981
LONGHI WILLIAM VITTORE 10/09/1970
BENATTI CARLA 06/02/1965
DOCCHIO NICOLETTA 22/01/1975
ARLATI GABRIELE 06/01/1976
CAPONE CLAUDIA 12/02/1972
CUTULI VERONICA 26/05/1970
DI FRANCESCO LUCA 18/01/1972
DACRI ADRIANA 08/07/1961
FRONGILLO ANTONELLA 09/06/1974
TACCOGNA ROSA 13/07/1962
LEALE ROSINA 13/05/1962
CURRAO ELEONORA ANTONI 21/05/1972
GALDIERI ROSARIO 05/08/1954
SICILIA SABRINA 16/10/1971
MARRADI ENRICO 28/10/1953
TETTAMANTI MARIA FRANCESCA 10/02/1973
VALENZA FILIPPINA 21/09/1978
RAPISARDA EUGENIO 22/02/1984
BOSCHIROLI MARIA ALESSANDR 08/04/1984
SIMONETTI ILARIA 06/10/1979
COTTINI FRANCESCA 10/08/1984
BIOLO MARIA ELISA 02/03/1966
DI LIETO EMANUELA 22/12/1987
OLIVIERI ARIANNA 04/11/1988
MUSSI LUCA 10/06/1985
LAMBRUGHI FABIO 27/04/1986
BUCARI EMILIANO 27/06/1980
COLOMBO ILARIA 13/05/1987
FEDELE CAROLA 03/04/1985
COLOMBO ELISA 22/05/1987
SALTALLA GERMANA 02/11/1982
ESPOSITO VERONICA 25/08/1974
TERUZZI FRANCESCA 18/09/1987
VILLA ENRICA 11/10/1969
PIROLA ELENA 31/01/1986
DE MEO MARIA PAOLA 03/11/1971
IIRITI PASQUALE 10/10/1982
CANTU STEFANO 24/11/1960

58,5
24
64
149
131
125
124
122
106
101
96
93
87,5
85
82,5
82
81
81
78
75
61
39
27
20
16
16
16
15
14
13
13
13

82
39
34
31
26
24
21
21
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17
17
17
17
16
28
304,5



MIIS09900D
MIIS00400V
MIIS04900C
MIPMOG0OOON
MI1S10400Q
MITF120005
MIIS04200N
MIIS081008
MIIS10300X
MIISO0700A
MIIS053004
MIIS06800T
MIISO0600E
MIIS079008
MIIS09900D
MIRC010004
MIIS081008
MIISO0700A
MITD400008
MIRC17000L
MIIS02700G
MIIS06200V
MIIS04200N
MIIS01200T
MIIS00400V
MIPS26000A
MITD41000V
MIRCO8000A
MITD450009
MITD41000V
MITF290008
MI1S059003
MIISO0700A
MITF120005
MIPS050002
MI11S00100B
MIPS210009
MIPS050002
MITD41000V
MIPS11000C
MIPS03000R
MIIS00700A
MIPCO3000N
MI1S00700A
MIPS240005
MIPS210009
MIPS240005
MIPS240005
MISLO8000P
MIPS240005
MIPS37000T
MIIS00700A
MI11S00100B
MI11S04900C
MIPS10000T
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LETIZIA VINCENZO 13/05/1978
MASCHERONI DEBORAH 03/07/1974
LOMETTI ALESSANDRO 11/06/1964
AMELIO STEFANIA 01/11/1966
GRAVINO ANTONIO 28/04/1972
MONTEFUSCO FRANCESCO 05/02/1969
TORNAGHI MICHELE 19/01/1982
FRESTA ANTONIO 26/06/1986
R1ZzO SILVIA 23/12/1984
CESANA MARINA ALESSAND 02/07/1980
CARUSO DOMENICO 28/02/1988
MERONI LAURA 18/07/1985
FOSSATI SIMONE 22/01/1988
SCHIAVONE DOMENICO 10/11/1983
MUSSI DEBORA 19/12/1978
TIMOLATI FRANCESCO 06/08/1980
URBANO STEFANIA 03/03/1974
BONO FRANCESCO 15/12/1975
TROCCIOLA AMALIA 24/04/1972
TETTAMANTI SERENA 02/07/1984
PERABONI BENEDETTA 14/12/1974
GRECO LUISA 04/05/1982
COMI MARIA ELISA 29/05/1955
MAGNI ALESSANDRO 08/12/1981
GILOTTA PAOLA 07/08/1971
REDAELLI ELISA 28/01/1973
D'ATTOMA LETIZIA 01/09/1985
USUELLI ANDREA 09/05/1988
BARTOLOTTA  ANGELO 21/08/1986
ROVELLI ERIKA 19/05/1984
MARINO LORENZO 28/06/1983
DI MARCO GAETANO 25/07/1982
COPPOLA CALOGERO MAURIz03/01/1976
MONTAGNA FABIO 27/12/1976
COPPOLA CALOGERO MAURIz 03/01/1976
DI MARCO GAETANO 25/07/1982
GATI VITO 27/10/1976
BORZELLINO VITO 27/05/1977
FERRIELLO FRANCESCA 13/05/1981
DE CECCO MASSIMO LANDI ~ 09/05/1975
ANTOCI GIANLUCA 21/04/1987
ROTIROTI FRANCESCO 06/12/1985
DINO GIORGIO 01/03/1987
ELLI MONICA 02/09/1983
LOPEZ LUNA DEI ALEJANDRO 05/10/1974
MARCARINI GIULIA 18/11/1987
GORZA FEDERICA 01/04/1986
GUTTADAURO CONCETTA CHIARA 09/07/1982
BELAEFF PAOLO 27/12/1982
CRIPPA LUCIA 14/08/1980
BAGLIO ANTONINO 08/01/1972
GOGGI VERA 20/06/1988
MANCINI ROBERTA 04/02/1973
STILO DOMENICA 08/08/1987
STILO DOMENICA 08/02/1989

175
170,5
138
134
125,5
119
102
86

82

81

77

71
44,5
25,5
18
179
165
136,5
129,5
121,5
120
110
107
95

93

92

85

83

81

76

53

46

38
192
180
177
170,5
123
111
89,5
88

81

58
138
113,5
108
90

90

86

83

73

64

58

32
21,5



MIIS008006
MISLO6000D
MIIS09800N
MI1S10400Q
MIIS061003
MIRC010004
MITD430004
MITD400008
MIPS10000T
MIIS04900C
MIISO0700A
MIISO0700A
MIIS08400Q
MIPC20000G
MIPMOGOOON
MIRC010004
MITF270003
MIIS09800N
MIPS050002
MISLOS000P
MIPMOGOOON
MIPMO070008
MIISO0600E
MISLOS000P
MIPS050002
MIPS240005
MIISO9800N
MITF21000B
MITF120005
MIRC060005
MITF050004
MI1S073009
MI1S01900L
MITD430004
MI1S01900L
MI1S073009
MIIS073009
MIIS04700R
MI1S073009
MIIS073009
MITD430004
MIIS10300X
MIIS02700G
MISLO8000P
MISLO3000N
MIIS00100B
MIIS00100B
MIPC01000C
MI1S08400Q
MISLO6000D
MISL01000C
MISLO8000P
MITD380008
MIIS061003
MIIS061003



A066
A066
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AB24
AB24
AB24
AB24
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AB24
AB24
AB24
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AB24
AB24
AB24
AB24
AC24
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AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
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GLORIOSO
VERSACE
CORVI
MARCHIONNI
RAGNO
VESSICHELLI
CORREALE
AMORUSO
FINOCCHIARO
COLANTONI
CARRIERI
PIRRELLO
PALLADINO
GAROZz0O
PORATELLI
BRAGHETTO
BEPPATO
CALVINO
SANVITO
ORIGGI
MANCINI
PONTI
CANTU'
RESNATI
BAJETTA
BOTTINO

DI ROCCHI
CIVELLI
SPINELLI
TREMOLADA
BENZONI
PAROZZ|
VILLANI
ZAFFARONI
CARRIERI
NOBILI
PEREGO
GUERRA
ZOGGIA
MACONI
PITITTO
BOVE
TONANI
BRIANZA
NEGRI
PASTICCINI
MORRETTA
GRILLO
DEROSA
LATTANTE
FAUSCIANA
MARTINO
GRILLO
MAURAMATI
AGNELLI

GIANMARIA 12/01/1990
ANNALISA 27/06/1994
SANDRA 05/12/1963
LAURA 20/12/1977
SUSANNA 28/06/1983
ANGELA 19/08/1969
CLAUDIA 21/04/1973
GIOVANNA 04/09/1985
ROSSELLA 22/03/1982
GIANLUCA 04/09/1974
CINZIA 09/03/1981
CLAUDIA 25/08/1988
SABINA 08/05/1977
MARIA GRAZIA 11/04/1979
MICHELA 31/08/1975
ANNA 17/07/1964
MARIO 14/09/1981
EMANUELA 24/10/1967
MARTA 17/08/1980
SILVIA MARIA 11/05/1976
MARIA CRISTINA  27/05/1967

ANNA EBE DOMENI' 06/07/1967
VERA 29/03/1980
NICOLA ENRICO 27/03/1985
ELEONORA ANGELI 25/02/1987

TATIANA 31/07/1968
MICHELA 20/01/1984
ANNALISA 14/05/1973
VALERIA BEATRICE 17/05/1984
GIORGIA 14/05/1977
DANIELA 11/09/1966
CARLA 01/08/1986
LUCA GILBERTO  30/11/1988

ANGELA GIOVANNA 21/10/1964

CINZIA 09/03/1981
CHIARA 25/01/1987
FEDERICA 24/03/1988
SIMONE 23/02/1988
LOREDANA 27/03/1970
ELENA 22/12/1969
SIMONA 09/12/1974
LUCA 28/05/1977
SARA 03/05/1965
SILVIA 23/01/1979
ANNA 05/02/1979
ROBERTO 14/09/1981
MARCO 19/06/1984
CINZIA 08/10/1978
MARIA 15/05/1964
NADIA 23/06/1980
EMILY 25/12/1981
AURORA 21/07/1979
LUCIA 02/10/1981
FRANCESCA ROMA 09/03/1977
ANNA 10/07/1978

13
12
198
152
150
133
128
120
108
91,5
76
65
30,5
19,5
17
216
166,5
164
156
148
142
126
114
108
107
105
100
95
84
83
81
78
71,5
71
65
57
53
52
51
33
22
177
172
155
151
135,5
134
133
133
131
130
127,5
126,5
125
117



MIIS09400A
MIIS061003
MITD41000V
MIIS06800T
MIIS04100T
MIPMOGOOON
MIRC060005
MIRC060005
MIPMOGOOON
MIIS053004
MIIS02800B
MIIS081008
MIPMOGOOON
MIISO0700A
MITD380008
MITF120005
MITD380008
MIPS050002
MITD400008
MISLOS000P
MITF120005
MIIS04900C
MISLOS000P
MIPC020003
MIPS050002
MIIS06800T
MIIS00100B
MIIS059003
MIPS20000P
MIPMOS000V
MISLO6000D
MIIS00100B
MIIS06800T
MIPS050002
MI1S02800B
MIISO0600E
MIPC020003
MIIS00100B
MI1S08400Q
MIISO9800N
MIPMOGOOON
MIPM11000D
MIIS00700A
MIPS290006
MIIS053004
MI1S044009
MIIS04100T
MIISO0600E
MI1S08400Q
MIPM11000D
MITD430004
MIIS06800T
MIIS06200V
MI1S024004
MITD41000V



AC24
AC24
AC24
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AC24
AC24
AC24
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AC24
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AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AD24
AD24
AD24
AD24
AD24
AD24
AD24
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
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NN
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NN
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NN
NN
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NN
NN
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NN
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NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH

CIPOLLARO TERESA 15/12/1980
TERRAMAGRA CATERINA 29/05/1980
CARAUDDO SERENA 18/06/1986
MAURI ELISABETTA 09/09/1977
GATTO DANIELA 29/05/1985
GALIMBERTI FEDERICA 29/06/1987
GALBIATI ALESSANDRA 28/04/1985
TURSI VALENTINA 28/01/1989
SANTINI DANIELE 23/11/1987
DAINO MARILENA 28/12/1983
VIETRI VALENTINA 20/05/1988
AVISANI SARA 16/08/1988
SASSI MARZIA 09/03/1978
LA ROVERE MARIA CHIARA 08/08/1975
ANNONI MONICA 21/11/1965
CIENIUCH LONAF ILONA MALGORZAT 19/01/1980
BIASSONI MARCO 15/06/1980
MANNARELLI PAOLA 28/04/1984
PARONI DENISE 16/12/1980
GRECO BARBARA 20/05/1983
VERGANI ELISA 28/04/1988
MOGGIO FEDERICA 13/10/1978
SPINELLI VALERIA BEATRICE 17/05/1984
VERGANI ANTONELLA 19/12/1978
QUARANTA CINZIA 12/04/1975
MARASCA MONICA 28/03/1973
BALLARDIN PAOLA MARIA 05/04/1968
BUZZONI MARINELLA 21/10/1961
CARBONE FORTUNA 25/04/1978
TROTTI LUCIANA 15/06/1982
MOSCA CRISTINA EUGENIA 21/03/1968
SANVITO VIOLA MARIA 31/05/1986
IACONO KATHARINA 27/01/1971
PATTI LAURA 08/11/1968
AGUDIO ALICE 11/06/1981
SILVA CHIARA 29/12/1987
SESSA RALPH DIETER 01/05/1964
CALVINO EMANUELA 24/10/1967
PASSONI ANNA MARIA 28/09/1969
CASTRONUOVO SONIA ELEONORA 02/10/1974
PULLARA GIUSEPPINA 30/09/1970
RAVASIO ELISA 29/08/1984
CASCAVILLA ALESSANDRO 09/05/1985
SCIANDRA GIOVANNA 06/03/1980
FERRARO SERENA 23/07/1983
SCHIAZZA VIOLETTA 26/09/1978
TROMBETTA ANNA 03/10/1969
GUTTADAURO CONCETTA CHIARA 09/07/1982
VALENZA FILIPPINA 21/09/1978
BILOTTI LEOPOLDO 23/01/1984
LETIZIA ANNA 24/06/1984
MAGNI ALESSANDRO 08/12/1981
FILARDI BERNARDINO 25/07/1981
PERAZZOLO ELISA 01/05/1982
CASTELLI BARBARA 07/07/1968

112
111
110
108,5
107
106
102,5
98
96
94
92
86
85
80
75,05
66
64
57
54
41
33
22
22
22
19,5
18,5
18
17,5
17
16
14
114
113
88
87
72
25
21
149
135
131
130
127
122
110
108
93
90
82
68
102
95
78,5
64
33



MIIS06300P
MIRC12000G
MIVEQ1000P
MITD380008
MIPS11000C
MITD430004
MIIS053004
MIPS20000P
MIPMOGOOON
MIISO0600E
MI1S029007
MITE01000V
MIPM070008
MIISO0600E
MIIC82500Q
MIIS06800T
MIIS04200N
MITD380008
MITD380008
MIIC8CPOOE
MIIS04900C
MIIS06800T
MIPS20000P
MITD430004
MIPMOGOOON
MIIS04100T
MIIC8A5005
MIIC8DMOOD
MIIC8AAOOT
MIPMOG0OON
MIPMOG0OON
MI1S04900C
MI1S08400Q
MIPM070008
MIIS053004
MITD430004
MIPS13000N
MIPS050002
MIPMOGOOON
MIIS04700R
MI1S10400Q
MIPS210009
MI1S073009
MI1S081008
MITD430004
MIISO0600E
MIIS06800T
MIPC01000C
MITF120005
MITD41000V
MI1S09900D
MISLO8000P
MI1S00400V
MIPS210009
MIPM050003
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Al24
Al24
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BO03
B003
B003
B003
B003
B003
B003
B003
B003
B003
B003
B003
B003
B003
B003
B003

DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

X X X

X X X

X X X X X

oO~NO O WNBE

PASSONI

CASTRONUOVO

PULLARA
RAVASIO
CASCAVILLA
SCIANDRA
FERRARO
SCHIAZZA
TROMBETTA
GUTTADAURO
VALENZA
BILOTTI
LETIZIA
MAGNI
FILARDI
PERAZZOLO
CASTELLI
PASSONI

CASTRONUOVO

PULLARA
RAVASIO
CASCAVILLA
SCIANDRA
FERRARO
SCHIAZZA
TROMBETTA
GUTTADAURO
VALENZA
BILOTTI
LETIZIA
MAGNI
FILARDI
PERAZZOLO
CASTELLI
PATTI
GAROFALI
FERRANTE
VIGGIANI
MELCHIONDA
BALSAMO
SOLANO
SCONCIA
MERLINO
APRILE
FIAMINGO
URSINO
CICCIARELLO
GARREFFA
FRISINA
PAESANO
CARRARA
CASCARDO
CUOMO
PIROMALLI
CALIO

ANNA MARIA 28/09/1969
SONIA ELEONORA 02/10/1974
GIUSEPPINA 30/09/1970
ELISA 29/08/1984
ALESSANDRO 09/05/1985
GIOVANNA 06/03/1980
SERENA 23/07/1983
VIOLETTA 26/09/1978
ANNA 03/10/1969
CONCETTA CHIARA 09/07/1982
FILIPPINA 21/09/1978
LEOPOLDO 23/01/1984
ANNA 24/06/1984
ALESSANDRO 08/12/1981
BERNARDINO 25/07/1981
ELISA 01/05/1982
BARBARA 07/07/1968
ANNA MARIA 28/09/1969
SONIA ELEONORA 02/10/1974
GIUSEPPINA 30/09/1970
ELISA 29/08/1984
ALESSANDRO 09/05/1985
GIOVANNA 06/03/1980
SERENA 23/07/1983
VIOLETTA 26/09/1978
ANNA 03/10/1969
CONCETTA CHIARA 09/07/1982
FILIPPINA 21/09/1978
LEOPOLDO 23/01/1984
ANNA 24/06/1984
ALESSANDRO 08/12/1981
BERNARDINO 25/07/1981
ELISA 01/05/1982
BARBARA 07/07/1968
LAURA 08/11/1968
ISABELLA 04/06/1976
WALTER 21/12/1987
LUCIA 21/07/1979
SARA 03/06/1987
VINCENZO 06/02/1976
EMANUELA 24/08/1982
SERGIO MICHELE 13/07/1982
ELISA 27/09/1989
GIUSEPPE 18/07/1992
EDOARDO PIETRO 25/03/1984
CHIARA 28/10/1994
ANTONIO 01/03/1990
LUCIA 22/08/1991
VINCENZO 11/12/1990
GIUSEPPE 21/04/1971
ALFONSO 29/03/1978
GIUSEPPE 13/01/1996
MARIO 27/01/1993
MAURIZIO 05/04/1986
GIACINTO 05/12/1977

149
135
131
130
127
122
110
108
93
90
82
68
102
95
78,5
64
33
149
135
131
130
127
122
110
108
93
90
82
68
102
95
78,5
64
33
54
135
104
102
94
32
24
22
21
21
20,5
19
19
18
16,5
16
16
15,5
14
14
12



MIPMOG0OOON
MIIS04700R
MI1S10400Q
MIPS210009
MIIS073009
MIIS081008
MITD430004
MIISO0600E
MIIS06800T
MIPC01000C
MITF120005
MITD41000V
MIIS09900D
MISLO8000P
MIIS00400V
MIPS210009
MIPMO050003
MIPMOG0OON
MIIS04700R
MIIS10400Q
MIPS210009
MIIS073009
MIIS081008
MITD430004
MIISO0600E
MIIS06800T
MIPC01000C
MITF120005
MITD41000V
MI1S09900D
MISLO8000P
MI1S00400V
MIPS210009
MIPM050003
MIPM070008
MIPC140005
MI1S05400X
MI11S02600Q
MI1S06800T
M11S02800B
MI1S09800N
MI1S10300X
MI11S044009
MI11S044009
MI11S09200P
MITF290008
MI11S096002
MI1S06300P
MI1S06300P
MITF120005
MI1S053004
MI1S008006
MI1S04100T
MI11S038002
MI11S024004
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BAVILA

DI MARI
SICILIANO
ROMANO
SANTORELLI
GRILLO
STILO
SERRAVALLE
PETROLO
CRISAFI
ANNUNZIATA
DEL PRIORE
ABBINENTE
CASCAVILLA
SCARPONE
FERRIELLO
PISCIUNERI
SANFILIPPO
NASO

CREA
CALABRESE
DALESSANDRO
ROSACE
PIZZOLANTE
PAESANO
CORSO
SCARDINO
PIROMALLI
TALARICO
TALARICO
URSINO
SABATINO
BRUZZANITI
LO MONACO
POLICICCHIO
LO TURCO
BARBERA
BROGNO
ABATE
BERTUCCI
PALEARI
FERRIGNO
MEILACH
CARDAROPOLI
BARILE
COLACI
NASTASI
SCONCIA
SALERNO
GAMMUTO
CREA
CASERTA
MASI
PAGNONCELLI
MILIZIANO

ANTONIO 29/06/1989
FRANCESCO 26/11/1987
ANDREA 28/08/1991
FELICE 14/06/1988
MARIA 19/08/1995
DAVIDE 20/01/1988
ROCCO 07/06/1993
ATTILIO 23/02/1985
SOPHIA 10/03/1989
GIOVANNI 04/08/1984
FRANCESCO 21/12/1979
ANDREA 26/08/1979
SANTE 06/10/1979
ALESSANDRO 09/05/1985
LAURA 25/07/1982
FRANCESCA 13/05/1981
LOREDANA 18/08/1969
SALVATORE 08/08/1997
ANTONIO DIEGO  16/01/1996
DANIELE ANTONIO 12/12/1988
SANDRO 09/11/1986
CARLO 17/08/1993
DEMETRIO EMANUI 14/09/1995
LUCIA 11/07/1982
GIUSEPPE 21/04/1971
BIAGIO 21/01/1986
ANNA MARIA 24/03/1969
MAURIZIO 05/04/1986
ANTONELLA 24/06/1991
MARIA TERESA 17/09/1988
CHIARA 28/10/1994
IDA 20/09/1984
NATALE 17/05/1990
GIUSEPPA 17/09/1973
ELEONORA 20/02/1971
MARIAROSA 08/04/1974
ALESSANDRA 04/02/1979
GIANLUCA 28/09/1977
MARIO 26/08/1985
ERIKA 05/02/1981
ROBERTO 16/05/1981
GIUSEPPE 07/05/1968
MICHELE 17/09/1970
CLAUDIO 15/01/1985
ALFONSO 06/05/1982
ANDREA 30/04/1977
SALVATORE 06/02/1987
SERGIO MICHELE 13/07/1982
GIACOMO LUIGI 02/01/1978
ANGELO 20/06/1977
FEDERICO 04/09/1985
ANGELO 15/12/1978
ANGELA 17/05/1980
DAVIDE 25/09/1982
AMEDEO 01/01/1983

11
11
7,5
19
16
15
14,5
14,5
14
13,5
12
153,5
131
127
44
33
20
19
14,5
13,5
13
11
19
169
116
80
36
36
31,5
30,5
19
18

105
101
100
91
88
83
82,5
82
81
78
78
74
73,5
70
69
68
67,5
65
65
64
62



MIISO08006
MIPMOG0OOON
MI1S038002
MIIS07200D
MIIS07200D
MIIS074005
MIIS074005
MITF270003
MIIS07200D
MIIS074005
MIIS07200D
MIIS073009
MI1S02800B
MIIS073009
MIIS073009
MIIS073009
MI1S038002
MIIS08300X
MITD41000V
MIIS037006
MIISO3600A
MIISO3600A
MIIS058007
MI1S029007
MITF120005
MI1S011002
MIISO7700L
MI11S038002
MI1S10400Q
MI1S10400Q
MITF290008
MI1S101008
MIIS09300E
MI1S06200V
MITEO1000V
MI1S06800T
MITD450009
MITD41000V
MI1S053004
MI11S023008
MI1S00700A
MI11S00100B
MITF050004
MITD450009
MITD450009
MITD06000C
MI11S044009
MI1S10300X
MI11S044009
MITD06000C
MI1S06800T
MI1S00400V
MI1S02700G
MITD380008
MITD430004
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23
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37
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39
40
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42
43
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53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

NICOLETTI
NATY
COSTANZO
RUSSO
SANTAGATA
AMICO
MERLINO
CELLURA
SALAMONE
ABBATE
MARTINO
PETILLO
NUCERA
MINOIA
CAPIZZI
MARINO
DIPOMPA
FRONTERA
LIBARDI
PELLEGRINO
GIARAMITA
DECCLESIA
MUOIO
PERROTTI
LANZIELLO
CASTAGNA
SCARFO'
RUGARI
FERRARI
CONA
CACIOPPO
IOVIO
VALENTE
CRISCENTI
SCHEPIS
CASERTA
APRILE
ARCIDIACONO
LA PIANA
URSINI
DEMARIA
ODDO
MAIESE

GUARDAVALLE

ROMEO
SPADAFORA
SERRANO
MARRA
SCARANO
TRAMONTANA
MERO
CARDELLINO
DE SANTIS
PAOLELLA
FERRARO

MARIANO 20/08/1972
RICCARDO 18/03/1990
GIUSEPPE 27/12/1987
GRAZIANO 18/01/1983
MONICA 08/06/1985
SALVATORE 10/01/1976
ELISA 27/09/1989
GUIDO 31/01/1975
FILOMENA 09/03/1984
NICOLO 22/09/1986
ALESSIO 30/08/1981
FELICE 28/11/1997
RAFFAELE 18/08/1981
MARIO 11/09/1990
FRANCESCO 04/03/1979
SIMONA 14/05/1973
GIUSEPPE 06/08/1987
MARCO 04/05/1985
VALERIO 26/05/1987
MARIA GIOVANNA 20/05/1977
FILIPPO 10/05/1986
MARCO 02/08/1986
GABRIELLA 29/09/1974
AURELIANO 21/07/1985
AUGUSTO 21/10/1989
CALOGERO MAURIL 01/03/1990
GIUSEPPE 24/03/1981
GIOVANNI LUIGI 05/02/1988
RAFFAELE 25/01/1987
SILVANO 12/02/1981
SERGIO 17/09/1997
UMBERTO 27/05/1993
FRANCESCO GIUSE 25/08/1990
GIUSEPPE 08/06/1980
PATRIK 11/05/1981
LUCA 28/09/1987
GIUSEPPE 18/07/1992
IGNAZIO 12/03/1986
DAVIDE 09/09/1986
MARCO 05/11/1985
FRANCESCO 31/03/1986
GIORGIO GIANFRAI 09/11/1984
GIUSEPPE 31/07/1975
MICHELE 25/12/1962
DOMENICA CINZIA 10/11/1985
ANTONIO 29/09/1987
DOMENICO 25/08/1967
NICOLA 27/04/1990
TAMMARO 31/08/1988
GIUSEPPE 17/05/1986
LUCIA 06/12/1977
ENRICO 07/07/1976
FABRIZIO 30/05/1991
FRANCESCO 30/11/1987
GIUSEPPE 17/09/1987

59
59
59
57,5
50
42,5
37
36
35,5
35
35
34
33
32
32
32
31,5
31,5
30
30
28
27
27
25
25
24,5
24,5
23,5
23,5
23
23
23
23
22,5
22
21
21
21
20
20
20
20
20
19,5
19,5
19,5
19
19
19
19
19
18
18
18
18



MIIS02700G
MITD240001
MIIS00400V
MIIS00400V
MIIS09100V
MIISO7700L
MI1S044009
MIIS08300X
MIISO0700A
MIIS00400V
MITD41000V
MI1S023008
MIIS09700T
MIIS04700R
MITD06000C
MIVC01000Q
MIIS00400V
MI1S044009
MI1S023008
MITD49000Q
MITD430004
MIRC17000L
MIIS00400V
MIIS00400V
MITD450009
MITD430004
MITD380008
MIIS00400V
MIIS044009
MITD450009
MIIS00400V
MIIS044009
MIIS00400V
MI1S044009
MIIS02600Q
MIIS00400V
MI1S044009
MIIS00400V
MITD380008
MIIS00400V
MITD240001
MIIS00400V
MIIS00400V
MITF290008
MIIS10300X
MIIS00400V
MIIS00400V
MIIS044009
MIIS00400V
MIIS00400V
MIIS023008
MIIS00400V
MITD06000C
MI1S044009
MIIS04300D



B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

X X X

X X X X X X X

XX X X X X X X

XX XXX XXXXXXX

XX XX X X X XX X X X

X

X X X X

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

LANZILLI
MANCARELLA
VONA
SCULLI
FONTANELLA
DIPRIMA
GALLO
BONO

MELE
BASILICATA
VALENTI
BATTAGLIA
ZITO
CRISCENTI
MAZZOTTA
MARMINA
TIROZZI
ZAPPIA
PAXIA
PATERNO
LAURENZA
PALAMARA
SEMINARA
CIPRIANI
COMITO
IENNACO
DE GIOVANNI
CASTRONOVO
BECCARINI
ERRERA
NICOLINO
CITRO
BALSAMO
GALEONE
FAVASULI
VICINO
MILITTI
VACANTE
R1ZzO
PACE
GUERRERA
MAUTONE
ANNUNZIATA
CREA
SFAMENI
FALCONE
PALUMBO
GARRONE
FIORENZA
FERRARO
MUSSO
CASODINO
FALCONE
CATUCCI
ARUTA

ORNELLA 11/01/1975
MARIKA 07/01/1995
FABIO 14/05/1992
FRANCESCO 30/03/1988
VINCENZO 20/06/1970
DANILO 12/10/1997
SALVATORE 16/12/1996
ALESSIO SEBASTIA 14/11/1994
GIOVANNI 12/05/1989
ANTONIO 06/05/1989
YDANIA 11/06/1987
CALOGERO 14/10/1983
GIUSEPPE 15/06/1981
GIUSEPPE 01/01/1976
ADALBERTO 14/10/1987
FIORAVANTE 10/11/1981
FRANCO 08/10/1974
ANTONELLA 08/10/1988
GIANFRANCO 26/11/1978
ANDREA 12/04/1982
DOMENICO 31/05/1996
DOMENICO 07/05/1994
FABIANO 25/01/1990
LUIGI 21/10/1980
SERAFINO 12/05/1982
SABATO 17/07/1986
GAETANO 27/04/1975
GERLANDO 09/05/1973
ALBERTO 29/08/1994
MARIO DAVIDE 01/11/1977
GIORLANDO 16/12/1982
RAFFAELE 10/05/1974
VINCENZO 06/02/1976
SEBASTIANO 19/01/1995
SANTORO 11/02/1994
SALVATORE 23/06/1989
STEFANO 12/02/1985
GIOVANNI 17/12/1981
SALVATORE 09/07/1980
ANGELO 25/08/1977
NICOLETTA 25/04/1977
GIUSEPPE 24/08/1968
UMBERTO 19/03/1974
DANIELE ANTONIO 12/12/1988
TIZIANA 09/11/1988
CARMELO 03/01/1958
FABRIZIO 20/10/1981
ANDREA 22/01/1997
GERLANDO 05/05/1984
FRANCESCO 21/11/1980
GIUSEPPE 15/09/1966
SALVATORE 27/11/1991
GIUSEPPE 13/09/1989
NICOLA 21/04/1969
DOMENICO 29/10/1986

17,5
17,5
17,5
17,5
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16,5
16,5
16
16
16
16
16
16
16
15,5
15,5
15,5
15
15
15
15
14,5
14,5
14
14
14
14
14
14
14
14
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13
13
13
13
12,5
12,5
12,5
12
12
12



MIIS06800T
MIIS00400V
MIIS00400V
MIIS081008
MIIS00400V
MIIS06800T
MIIS00400V
MIIS00400V
MIIS00400V
MIIS06800T
MIIS00400V
MI1S044009
MIIS00400V
MIIS00400V
MIIS00400V
MITF050004
MITD06000C
MIIS00400V
MITD06000C
MITD41000V
MIIS023008
MIIS07200D
MITD240001
MITD380008
MIIS01200T
MIIS00400V
MI1S00400V
MITD06000C
MI1S023008
MI1S00400V
MI11S023008
MI11S023008
MI1S02800B
MI1S00400V
MI1S07200D
MI1S00400V
MI1S10300X
MI11S058007
M11S044009
MI11S023008
MITD06000C
MI1S00400V
MI1S00400V
MI1S037006
MITD06000C
MI1S04700R
MI1S00400V
MI11S02800B
MI1S02700G
MI1S00400V
MITD41000V
MI1S00400V
MI1S04700R
MI1S04700R
MITD430004



B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
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BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

XX X X X X X X X X X

X X

XXX XXX XX XXX

XX X X X X X X

X X X X X X

X X X

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
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GIACCHINO
PANUCCIO
CAPILLI
NARDUCCI

BRANCATISANO

VIZZINI
ALLOCCA
GALLO
ZAPPIA

DI GREGORIO

DE FALCO
1220
FALZEA
MANNO
ESPOSITO

CARAMAZZA

URSO
NATALE
MALLAMACI
CATALANO
FOTI
TRICOLI
DRAGONE
CAPASSO
CARRARA
CASCARDO

GIARDINAZZO

FAZZINO
SOLANO
BAVILA

DI MARI
SICILIANO
MIANO
SOCCIO
FIAMINGO

MASTRANGELO

CATTANO
AMATUZZO
PANSERA

DE PASQUALE

SERGI
CORSARO

CICCIARELLO

GARREFFA
ORECCHIA
FRISINA
CREA
ZAPPALA
CUOMO
SCHIPILLITI
MICHELIZZI
OLIVA
MANZI

LEO
AMUSO

GIAMPIERO 13/08/1982
DIEGO 06/06/1977
GIUSEPPE 17/12/1968
LUIGI 29/01/1992
GIUSEPPE 28/06/1989
ANGELO 24/11/1982
DOMENICO 14/04/1972
RITA 15/02/1969
RAIMONDO SALVAT09/12/1986
CARMELA 16/07/1978
ALESSIO 14/04/1994
ALESSANDRO GAE’ 23/07/1992
ROSARIO 27/05/1990
VINCENZO 13/09/1988
SALVATORE 19/10/1986
CARMELO 25/04/1982
SALVATORE 16/11/1977
SONJA RITA 16/05/1975
SONIA 31/12/1994
ROCCO 23/01/1990
STEFANO 23/09/1993
GIUSEPPE BALDAS19/11/1979
CARMINE 10/06/1980
SIMEONE 06/12/1989
ALFONSO 29/03/1978
GIUSEPPE 13/01/1996
DOMENICO 04/08/1974
ANTONINO 02/05/1989
EMANUELA 24/08/1982
ANTONIO 29/06/1989
FRANCESCO 26/11/1987
ANDREA 28/08/1991
FRANCESCA 21/05/1993
FRANCESCO 21/11/1986
EDOARDO PIETRO 25/03/1984
ANNA PIA 04/12/1968
ENRICO 09/05/1986
FAUSTO 09/03/1981
MARIA 12/06/1978
ENZO 02/01/1988
PAOLA 11/11/1988
VINCENZA CINZIA 27/09/1985
ANTONIO 01/03/1990
LUCIA 22/08/1991
CATERINA 20/09/1981
VINCENZO 11/12/1990
FEDERICO 04/09/1985
CLAUDIA VINCENZA 13/05/1982
MARIO 27/01/1993
FRANCESCO 08/12/1990
LUCIANO 06/07/1975
GIUSEPPE 03/12/1973
GIUSEPPINA SABRI 23/12/1985
VITO 05/06/1983
DOMENICO 16/08/1981

12
12
12
11,5
11,5
11,5
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10

6,5

37,5
17
16
15,5
14
13
12
11
11
7,5
46
45
44,5
43
30
28,5
25
23
21,5
19,5
19
18
17
16,5
15,5
14,5
14
14
13,5
13
13
12
11



MIIS00400V
MIIS00400V
MIIS00400V
MITD41000V
MIISO08006
MIIS00400V
MIIS00400V
MI1S023008
MIIS00400V
MIIS00400V
MIISO4700R
MIIS02700G
MI1S044009
MIIS00400V
MITD41000V
MIIS06800T
MIIS00400V
MIIS06800T
MIIS037006
MIIS037006
MIIS037006
MIIS037006
MITF050004
MITFO070009
MIIS053004
MIISO08006
MI1S10600B
MI11S017001
MI1SO09800N
MI1S008006
MIPMOGOOON
MI1S038002
MITF11000E
MI11S02600Q
MI11S09200P
MI11S02800B
MI11S04300D
MI11S061003
MI1S037006
MI1S06800T
MITD240001
MI11S081008
MI11S096002
MI1S06300P
MI11S01400D
MI1S06300P
MIIS06800T
MI1S00400V
MI1S04100T
MI11S024004
MITD41000V
MITD41000V
MITD41000V
MIRC17000L
MI11S04300D



BO16
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
B0O18
B0O18
B0O19
B0O19
B0O19
B0O19
B0O19
B0O19
B0O19
B0O19
B0O19
B0O19
B020
B020
B020
B020
B020
BO21
BO21
BO21
BO21
BO21
BO21
BO21
B023
B023
B023
B023
BB02
BB02
BB02
BCO02
BCO02
BCO02
BCO02
BCO02

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

XXX XXX XXX X X X X X X

X X X

X X X X X X X X X X X X

X

N
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DE GIULIO
CUBELLO

DI TUORO
TAIBI

RAO
ABBINENTE
TURCO
SCARPONE
MEILACH
URSINO
PISCIUNERI
SANFILIPPO
SOLANO
CELENTANO
NASO
CREA
CALABRESE
CALIO
GENTILE
CAVALLARO
PAESANO
MIRABILE

DI MAGGIO
CARROZZA
MAFRICI
GIACALONE
VATTIATA
MAROTTA
CERCIELLO
PANARISI
BADOLISANI
PAGLIARULO

MERCOGLIANO

NAPOLITANO

CARDAROPOLI

FALCO
SEVERINO
NATALI
CASCIO

CARDAROPOLI

SCIBELLI
SERPA
CRISCENZO
IODICE
MANZI
GRAVAGNO
CASA
MINEO
CACCIA

DE CAROLIS

RUIZ AQUILINO

FRANCO

FERNANDEZ TOF SANDRA NOEMI

GIUSEPPE 25/07/1990
NICOLA 12/06/1961
CIRO 12/02/1980
VINCENZO MARIA 16/07/1985
MARIO 02/05/1980
SANTE 06/10/1979
GIOVANNI 10/12/1988
LAURA 25/07/1982
MICHELE 17/09/1970
CHIARA 28/10/1994
LOREDANA 18/08/1969
SALVATORE 08/08/1997
EMANUELA 24/08/1982
FRANCESCO 19/08/1994
ANTONIO DIEGO  16/01/1996
DANIELE ANTONIO 12/12/1988
SANDRO 09/11/1986
GIACINTO 05/12/1977
GIOVANNI 22/11/1987
AGATA 21/08/1973
GIUSEPPE 21/04/1971
NUNZIA ISABELLA 06/11/1979
FEDERICA 10/12/1991
CLARA MARIA 08/09/1986
ANTONIO SILVESTF 31/12/1983
GIULIA 19/04/1996
ANTONELLA 10/03/1995
MARIACARMELA  17/12/1991
RAFFAELE 27/09/1986
DANIELE 28/04/1985
IMMACOLATA 28/06/1978
LUISA 12/08/1991
ANDREA 27/05/1988
DOMENICO 17/10/1988
ROSA 08/10/1992
FRANCESCO 06/06/1992
FRANCESCO 18/05/1995
CHIARA FRANCESC 04/10/1992
SALVATORE 02/03/1970
ROSA 08/10/1992
TIZIANA 12/10/1986
DOMENICO 25/10/1990
DANIELE 22/04/1997
NUNZIA 25/09/1977
MARIA FELICIA 20/06/1982
SEBASTIANA 03/03/1966
FRANCESCA 06/02/1989
MICKELE 26/07/1979
GIUSEPPE 05/11/1989
ENRICO 22/11/1979
JUANA JOSE 04/04/1969
SUSANA ELIZABET} 18/08/1970

16/05/1962

08/08/1958

CORREA CAICEL YINA CECILIA
ALVAREZ HERRE JESUS EDUARDO  13/04/1960

143
97
83,5
82,5
44
36,5
32
31
31
20
19
17
16
14,5
13,5
13
12
12
66,5
16
18,5
17
17
17
15
15
15
12,5
12

96
44
40,5
14

32
24,5
18
14
39

145,5
116
21

13
163,5
102
94
178,5
177
176
158
151,5



MITD330007
MITF050004
MI1S044009
MIPMO070008
MIIS09700T
MI1S02800B
MITD450009
MIIS073009
MITF050004
MITF290008
MI1S038002
MIIS08300X
MIISO9800N
MIIS06800T
MITD41000V
MIIS037006
MIISO3600A
MI1S024004
MITF120005
MI1S02800B
MITF120005
MI1S02800B
MI1S044009
MIRC060005
MIIS06800T
MIRH02000X
MIRH02000X
MIRH010009
MIRH010009
MIRC12000G
MITNO3000E
MIRH02000X
MI1S058007
MIRH02000X
MIRH02000X
MIRH02000X
MIRH02000X
MIRH010009
MIRH010009
MIRH02000X
MIRC060005
MI11S038002
MIRH02000X
MI11S061003
MIRC17000L
MI11S058007
MI1S037006
MI11S081008
MI1S09900D
MI1S053004
MIPS120003
MIPM11000D
MITD330007
MI11S00100B
MIPMO6000ON



BCO2
BCO2
BCO2
BCO2

NN
NN
NN
NN

© 0o ~NO

ARTINO MARTINIMARIA CRISTINA  17/03/1962
SARMIENTO SIS/ NANCY EULALIA  21/06/1968
BUETAS BIELSA MARIA JOSE 29/09/1966
MIJARES PEREZ NICOLAS ARMANDC 17/09/1987

146
136,5
124
14



MIPMO050003
MI1S00100B

MIPS20000P
MIPM11000D



